
お客様各位

ユ案1606

平成28年6月吉日

埼玉県加須市間　口　456－1

株式会社ミクニ　ライフ＆オート

（旧：株式会社ニッシン自動車工業）

代表　取締役　　大　西　浩樹

TEL O480－72－7221　FAX O480－72－7223

千葉ブロ　ック身障者用事の点検整備のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、日ごろご愛用いただいております手動装置やその他の運転補助装置の調子はいかがで

しょうか。手動装置をはじめとする改造装置は通常のお車の点検整備では点検されていない

ことが多いようです。今後もお車を安全にお乗りいただくため、全国脊髄損傷者連合会千葉

県支部主催の下、下記のとおり点検整備をさせていただきますので、是非会場にお越しくだ

さいますようご案内申し上げます。

なお、弊社は平成28年4月1日をもちまして旧社名株式会社ニッシン自動車工業より株

式会社ミクニライフ＆オートと社名変更し、新たなスタートを切りました。長年のご愛顧に

感謝致しますと共に、今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

点検車両

費　　　用

点検整備者

問合せ先

記

全国脊髄損傷者連合会千葉県支部（支部長　飯岡秀之様）

千葉トヨペット株式会社様（会場提供）

平成28年7月16日（土）午前10：00～午後3：00　（小雨決行）

トヨタハートフルプラザ千葉

千葉県千楽市美浜区轄毛海岸4－5－1TELO43ゼ41－1488

手動運転装置及び各種運転装置

近隣のご友人の方もお誘い頂き、どうぞご来場下さい。

点検整備料は無料（部品代は有料）会場で出来る範囲とします。

株式会社ミクニライフ＆オート

埼玉県加須市間口456－1

TEL0480－72－7221／FAX O480－72－7223

株式会社ミクニライフ＆オート　TELO48072－7221

トヨタハートフルプラザ千葉　TEL043－241－1488

※来場同時刻に、点検車両台数が多く入庫した場合は多少お待ち頂く場合がございます。

あらかじめご了承下さい。

※運転装置・リフト等、福祉車両のご相談も現地で承ります。

以上

主

　

協

　

日

　

場

催

　

力

　

時

　

所


